СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Костромской области

РЕШЕНИЕ

 От 24 сентября 2019 года                       № 103

О внесении изменений в Решение Совета депутатов №80 от 14.11.2018 года «Об утверждении Порядка представления главным распорядителем средств бюджета Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области в Финансовое управление администрации Макарьевского муниципального района  информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Усть-Нейским сельским поселением Макарьевского муниципального района Костромской области права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса»
В соответствии с экспертным заключением Правового управления Администрации Костромской области № 453/2-ПУ от 12.07.2019 года,  Совет депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области
                                               решил:
1.В наименовании, пункте 1 Решения №80 от 14.11.2018 года, в наименовании Приложения к Порядку представления главным распорядителем средств бюджета Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области в финансовое управление администрации Макарьевского муниципального района информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Усть-Нейским сельским поселением Макарьевского муниципального района Костромской области права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса( далее-Порядок), по тексту пунктов 1.2.3 Порядка, в наименовании и по тексту Приложений №1,2 к Решению Совета депутатов №80 от 14.11.2018 года слова «Финансовое управление администрации Макарьевского муниципального района « ЗАМЕНИТЬ словами «финансовое управление администрации Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области» в соответствующих падежах.
2.В пункте 2 Порядка слова «Республики Мордовия» ЗАМЕНИТЬ словами «Костромской области».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Усть-Нейского
сельского поселения:
  В.А Круглов
	Заместитель председателя Совета депутатов:
[bookmark: _GoBack] Н.Н Бурнина